Estado do Rio Grande do Sul
                        Município de Constantina

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.
Av. João Mafessoni, 483/Fone: 54-3363-8100 – CEP: 99680-000 – CNPJ nº. 87.708.889/0001-44

Site: www.constantina.rs.gov.br  / e-mail: adm@constantina.rs.gov.br

EDITAL N°. 004/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO DE VISITADORES DO
PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR

RETIFICAÇÃO:

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSTANTINA, através das Secretarias

Municipais da Saúde, Educação e Assistência Social, no uso de suas atribuições
legais, torna público a seguinte alteração do edital do Processo Seletivo
Simplificado, conforme segue:

1. Altera a redação do item 3.1 do presente edital, o qual passa a ter a
seguinte redação:

“3.1. O candidato deverá comparecer ao local de inscrição

munido da seguinte documentação:

a) (...).

b) (...).

c) (...).

d) (...).

e) (...).

f) (...).

g) A inscrição para cadastro reserva para o cargo de

Visitador do PIM da Área Indígena da Serrinha será aceito

comprovante de ensino fundamental completo ou

comprovante de matrícula e frequência Escolar do Ensino
Médio.”

2. As demais disposições permanecem inalteradas.

Registre-se;
Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, em 13 de junho de 2017.

    Adroaldo Araújo      Gerri Sawaris
Vice-Prefeito Municipal            Prefeito Municipal
Resp. pela Sec. Mun. de
   Assistência Social

http://www.constantina.rs.gov.br/